
 
Landskampen –OurWOODENfuture- är nu avgjord. 
 
För att skapa bättre förståelse för användningen av trä och de fördelar trä har i 
förhållande till stål och betong, både vid tillverkning och brukande, väcktes idén att i 
Interregprojektet TREffs del med –Rekrytering skola/näringsliv-, göra en landskamp 
mellan högstadieelever i Jämtland och Tröndelag. 
 

 
 
 
I början av detta år startades Ourwoodenfuture som en landskamp i innovativt skapande i trä 
mellan högstadieelever från Jämtland och Tröndelag som en del i Interregprojektet TREff. 
Tävlingen som pågått under våren engagerade totalt 487 elever i klass 8 fördelat på 5 skolor i 
Sverige och 6 skolor i Norge. 
Klasserna har delats in i grupper om 3-4 elever. 
 
Ourwoodenfuture gick ut på att skapa en produktidé, rita och beskriva idén samt bygga en 
skalenlig modell utifrån ett materialpaket som delades ut till samtliga anmälda grupper.  
Tävlingen utformades som tvärvetenskaplig med tydlig miljöaspekt. Eleverna har lärt sig om 
träets lagring av koldioxid och vilken betydelse användning av trä har i klimatsammanhang. 
Eleverna har använt kunskaper i naturvetenskap, matematik, svenska, engelska, teknik, design 
och hantverk. 
 
Av 58 norska och 32 svenska inlämnade förslag nominerades 5 tävlingsbidrag från vardera 
sidan om landsgränsen. 
 
Finalen 
Finalen ägde rum fredagen den 21 maj på Holiday Club i Åre. Samtliga nominerade 
elevgrupper med lärare var inbjudna. En jury bestående av illustratör Anders Suneson,  
arkitekt.Eva Agdler Suneson, fylkesskogmester Kjersti Kinderås och industridesigner Bente 
Syversen påbörjade sitt arbete redan kvällen före. 
 
Efter en gemensam lunch hölls slutceremonin med prisutdelning där samtliga nominerade 
tävlingsbidrag presenterades av sina kreatörer. Juryn presenterade efter ett grundligt och 
noggrant arbete utifrån de givna tävlingskriterierna de prisvinnande tävlingsbidragen. 
Samtliga tävlingsbidrag höll en mycket hög klass som gjorde uppgiften för juryn extra 



krävande. Juryn fick noggrant bedöma tävlingsförslagens produktbeskrivningar och modeller 
byggda i skala. Rättvist utsåg juryn dessa tävlingsbidrag till vinnare.  
 
Vinnare av 1.pris och 5000 kr till klasskassan gick till Egge Ungdomsskole, Steinkjer för sitt 
tävlingsbidrag Träningsstativ för äldre gjord av Anna Pauline Heggli, Kristoffer Modell och 
Synne Aadde Nordgård. 

 
 
Andrapriset och 2500 kr gick till Nyhedens skola, Krokom för tävlingsbidraget Pariserhjul 
med böjträkonstruktion gjord av Johanna Ågran, Johanna Öhnström, Tim Oliw och Albin 
Nybom. 

 



Tredjepris och 2500 kr gick till Hansåkersskolan, Stugun för tävlingsbidraget 
Vindkraftverk till hustak. Detta bidrag gjort  av Fredrik Hansson, Jonathan Strömqvist och 
Nils Jonson.    

 
 
 
I öppen klass delades ut pris för bästa konstnärliga uttryck till Lekeplassen av Janne , Maren  
och Sissel  från Åsen ungdomsskole. 

 
 
 
 



 Bästa modellbygge till Robot av Tobias Nilsson och Robin Lundin från Bräcke skola.  
 

 
 
Efter ceremonin som även innehöll en Quiz med grupper blandade från både Norge och 
Sverige fick ungdomarna avsluta dagen med att bada på hotellets fina badanläggning. 
Hela eventet upplevdes som både lyckat, spännande och underhållande. Samtliga önskade att 
tävlingen Ourwoodenfuture blir ett årligt återkommande inslag. En önskan från skolorna är att 
det ges en längre framförhållning för planering att bilda lärarteam kring projektarbetet.                                    
(skrivet av Jan-A Eriksson) 
 
Mer informations finns att hämta på www.tre-ff.se och länken OurWOODENfuture 

http://www.tre-ff.se/

